別記様式第５

	令和　年　月　　日

　宮城県知事　　　　　　殿

	所　在　地

	名　　　　称

	代表者職氏名

子ども安全安心対策事業補助金の実績報告について
令和　年　　月　　日付け宮城県（障）指令第　　　号で交付決定通知を受けた子ども安全安心対策事業について、下記のとおり実施しましたので、補助金等交付規則（昭和５１年宮城県規則第３６号）第１２条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。
記

	１　精算額
	金

	円

２　添付書類

（１）子ども安全安心対策事業実績総括表（別紙２－１）
（２）事業実績内訳表（別紙２－２、２－３）

　（３）その他知事が必要と認める書類